ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

П Р И К А З

№   2                                                                                                                             от 10.01.2014 г.

О внесении изменений в приказ Финансового

управления Златоустовского городского

округа  от 23.12.2009 г. № 57  «О закреплении

полномочий администратора доходов и

источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа за

финансовым управлением Златоустовского

городского округа»

В связи с уточнением перечня кодов бюджетной классификации по доходам,

администрируемым Финансовым управлением  Златоустовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к приказу Финансового  управления Златоустовского городского

округа от 23.12.2009 г. № 57 «О закреплении полномочий администратора доходов и

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа за

финансовым управлением Златоустовского городского округа» (в редакции приказа от

16.12.2011 г. № 54) изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Приложение № 1 к приказу Финансового  управления Златоустовского городского

округа от 23.12.2009 г. № 57 «О закреплении полномочий администратора доходов и

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа за

финансовым управлением Златоустовского городского округа» (в редакции приказа от

18.12.2012 г. № 70) изложить в новой редакции (Приложение № 1).

3. Приложение № 3 исключить

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

5. Заместителю руководителя – главному бухгалтеру Финансового управления

Златоустовского городского округа Филимоновой Н.П. и начальнику отдела финансовых

ресурсов Финансового управления Златоустовского городского округа Базарновой  Т.В.

организовать выполнение настоящего приказа.

Руководитель Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                       Т.Н. Царькова

 Приложение  № 1

к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа

от 10. 01. 2014 г. № 2

Перечень кодов бюджетной классификации  по доходам

бюджета городского округа

Код бюджетной классификации Наименование  кода бюджетной классификации

1 2

115 1 13 02994 04 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских

округов

115 1 17 01040 04 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты

городских округов

115 1 17 05040 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

115 2 02 01001 04 0000 151

Дотации бюджетам городских округов на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности

115 2 02 01003 04 0000 151

Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

115 2 02 02999 04 0000 151 Прочие субсидии бюджетам городских округов

115 2 08 04000 04 0000 180 Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты

городских округов) для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов,

сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за

несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы

115 2 19 04000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов городских округов

Приложение № 2

к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа

от 10. 01. 2014 г. № 2

   Перечень

кодов бюджетной классификации источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета городского округа

Код бюджетной классификации

Наименование кода бюджетной классификации

источников внутреннего финансирования дефицита

бюджета городского округа

1 2 3

115
Финансовое управление Златоустовского

городского округа

115 01 02 00 00 04 0000 710

Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами городских округов в валюте Российской

Федерации

115 01 02 00 00 04 0000 810

Погашение  бюджетами городских округов кредитов

от кредитных организаций  в валюте Российской

Федерации

115 01 03 01 00 04 0000 710

Получение кредитов  от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов  в валюте Российской

Федерации

115 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов кредитов

от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации

115 01 05 02 01 04 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

115 01 05 02 01 04 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

115 01 06 04 01 04 0000 810

Исполнение муниципальных гарантий городских

округов в валюте Российской федерации в случае,

если исполнение гарантом муниципальных гарантий

ведет к возникновению права регрессного

требования гаранта к принципалу либо обусловлено

уступкой гаранту прав требования бенефициара к

принципалу

115 0 1 06 10 02 04 0000 550

Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счѐт средств организаций,

учредителями которых являются городские округа и

лицевые счета которым открыты в территориальных

органах Федерального казначейства или

финансовых органах муниципальных образований в

соответствии с законодательством Российской

Федерации

115 0 1 06 10 03 01 0000 540

Предоставление за счет средств федерального

бюджета бюджетных кредитов на пополнение

остатков средств на счетах бюджетов субъектов

Российской Федерации (местных бюджетов)

115 0 1 06 10 03 01 0000 640

Возврат бюджетных кредитов на пополнение

остатков средств на счетах бюджетов субъектов

Российской Федерации (местных бюджетов),

предоставленных за счет средств федерального

бюджета